АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  24    » ____08___   2016 года  №   _166__

c. Первомайский

Об изменении  адреса  земельного
участка
      В соответствии с Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 28 от 28.06.2012 г., кадастровым паспортом земельного участка от 23.08.2016 года № 6700/301/2016-237073
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 67:24: 0020103:7, площадью 7298 +/- 748 кв. м. с: Смоленская область, Шумячский район  на адрес: Смоленская область, Шумячский район, в 3 км юго-восточнее с. Первомайский, 500 м. от д. Щемиловка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков